
L
platné ke dni: 30.7.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem o naše věcičky.Vše je možno vyměnit,pokud se dohodneme -lepší více věciček najednou-kvůli vysokému
poštovnému) nebo po domluvě odkoupit.
  Měním jen za věci,které sháníme,potřebujeme.

  Teď sháníme kreativní hračky.
  Pak také možno měnit za dětskou kosmetiku nivea -pěna do koupele a tělové mlíčko,šampon.

  Čaje sáčkové jak ovocné,černé i zelené.

  Také možno měnit za:

  sůl do myčky Calgonit
  čistič myčky Calgonit
  vanish na skvrny
  aviváž
  hračky na zahradu (klouzačku,na písek apod.)

  Nové povlečení v barevné kombinaci zelená hnědá,nebo černo-bílé nebo kvalitní prostěradla

  Vše ráda přeměřím-neváhejte mě kontaktovat.
  Při výměně počítám plnou prodejní cenu a ne tu co je uvedena při případném prodeji.
  Děkuji
  O ceně lze diskutovat a nebo nakombinovat(část výměna a zbytek doplatek)

  POZOR:kosmetika nivea většinou neobsahuje čárový kód!

  Díky za zájem o naše věcičky a přejeme hezký den,
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

